COMUNE DI GAGLI OLE

Provincia di : MC

BILANCIO PLURIENNALE

ANNI: 2015-2016-2017

Programma a cura della HALLEY INFORMATICA



BILANCI O PLURIENNALE 2015 | 2017

Pag. 1

RISORSA

Accertamenti
ultimo eserc.
chiuso

Previsioni
eSercizio
in corso

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE 2015 - 201 7

2015

2016

2017

TOTALE

AVANZO DI AMMINISTRAZIONE

di cui:

- Vincolato

- Finanziamento Investimenti
- Fondo Ammortamento

- Non Vincolato

Fondo vinc. spese correnti
Fondo vinc. spese c.to capit.

1.000,00
1.766,87

1.000,00
1.766,87

TITOLO |

ENTRATE TRIBUTARIE
CATEGORIA 1
WPOSTE
22 ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF
36 LM
ALTAS s
42 ADD.LE PROVINCIALE............

1050 ADDIZIONALE COMUNALE ENERGIA
ELETTRICA....ovvvviiviins

1125 IMPOSTA COMUNALE SULLA PUBBLI3

LTS 1C i
TOTALE CATEGORIA 1%
CATEGORIA 2

1250 TASSA  SMALTIMENTO RIFIUTI SO=
LIDIE URBANL........coevnes

TOTALE CATEGORIA 2

CATEGORIA 3

TRIBUTI SPECIALI ED ALTRE EN=
TRATE TRIBUTARIE PROPRIE

50.000,00

127.545,00

3.669,69

2.687,26

2.000,00

50.000,00
130.734 41
28.458,87

5.329,57

35.336,70

45.660,08
151.050,00
26.535,00

5.329,57

1.000,00

45.660,08
151.050,00
26.535,00

5.329,57

1.000,00

45.660,08
151.050,00
26.535,00

5.329,57

1.000,00

136.980,24
453.150,00
79.605,00

15.988,71

3.000,00

185.901,95

99.039,30

249.859,55

107.578,31

229.574,65

131.670,43

229.574,65

131.670,43

229.574,65

131.670,43

6688.723,95

395.011,29

99.039,30

107.578,31

131.670,43

131.670,43

131.670,43

395.011,29
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Accertamenti Previsioni PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE 2015 - 201 7
RISORSA ultimo eserc. eSercizio
chiuso in corso 2015 2016 2017 TOTALE
67 F.DO SPERIMENTALE DI RIEQUILI=
BRIO PER | COMUNIRSO......... 218.519,49 179.319,56 147.039,91 147.039,91 147.039,91 441.119,73
1050 ADDIZIONALE COMUNALE ENERGIA
ELETTRICA......ccccoorrrree. 20.000,00 15.000,00 10.000,00 45.000,00
1300 DIRITTI SULLE PUBBLICHE AFFIS=
1[0 — 383,47
TOTALE CATEGORIA 3* 218.902,96 179.319,56 167.039,91 162.039,91 157.039,91 486.119,73
TOTALE DEL TITOLO | 503.844,21 536.757,42 528.284,99 523.284,99 518.284,99 1.569.854,97
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RISORSA

Accertamenti
ultimo eserc.
chiuso

Previsioni
eSercizio
in corso

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE 2015 - 201 7

2015

2016

2017

TOTALE

TITOLO |l

ENTRATE DERIVANTI DA CONTRIBU=
TI E TRASFERIMENTI CORRENTI
DELLO STATO, DELLAREGIONEE
DI ALTRI ENTI PUBBLICI ANCHE

IN RAPPORTO ALL'ESERCIZIO DI
FUNZIONI DELEGATE DALLA REGIO=
NE

CATEGORIA 1

CONTRIBUTI E TRASFERIMENTI
CORRENTI DALLO STATO

2025 TRASFERIMENTI CORRENTI DELLO

TOTALE CATEGORIA 1%

CATEGORIA 2

CONTRIBUTI E TRASFERIMENTI
CORRENTI DALLA REGIONE

2075 ASSEGNAZIONE FONDI REGIONALL.

2125 ASSEGNAZIONI PER ATTIVITA'RI=
CREATIVE E SPORTIVE...........

TOTALE CATEGORIA 2

CATEGORIA 3

CONTRIBUTI E TRASFERIMENTI
DALLA REGIONE PER FUNZIONI DE=
LEGATE

2075 ASSEGNAZIONE FONDI REGIONALI..

2100 ASSEGNAZIONE F.DI REGIONALI
PER SERVIZI SOCIALI...........

TOTALE CATEGORIA 3"

CATEGORIA 5"

CONTRIBUTI E TRASFERIMENTI
CORRENTI DA ALTRI ENTI DEL
SETTORE PUBBLICO

25.307,00

14.812,84

14.812,84

14.812,84

14.812,84

44.438,52

25.307,00

14.812,84

500,00

14.812,84

500,00

14.812,84

500,00

14.812,84

500,00

44.438,52

1.500,00

3.498,09

500,00

1.000,00

10.000,00

500,00

5.000,00

500,00

5.000,00

500,00

5.000,00

1.500,00

15.000,00

3.498,09

11.000,00

5.000,00

5.000,00

5.000,00

15.000,00
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Accertamenti Previsioni PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE 2015 - 201 7 A
RISORSA ultimo eserc. eSercizio n
chiuso in corso 2015 2016 2017 TOTALE n
2140 CONTRIBUTI E TRASFERIMENTI DA
ENTI DEL SETTORE PUBBLICO E
PRIVATO......cooeemmmmnn 18.740,00 18.740,00
TOTALE CATEGORIA 5" 18.740,00 18.740,00
TOTALE DEL TITOLO I 47.545,09 45.052,84 20.312,84 20.312,84 20.312,84 60.938,52




CATEGORIA 2

PROVENTI DEI BENI DELLENTE
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Accertamenti Previsioni PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE 2015 - 201 7
RISORSA ultimo eserc. eSercizio
chiuso in corso 2015 2016 2017 TOTALE
TITOLO Il
ENTRATE EXTRATRIBUTARIE
CATEGORIA 17
PROVENTI DEI SERVIZI PUBBLICI
3025 PROVENTI DA SANZIONI PER VIO=
LAZIONE DI LEGGI,REG,E ORD.
Y0 — 10.000,00 45.000,00 30.000,00 30.000,00 105.000,00
3050 PROVENTI DA SANZIONI PER VIO=
LAZIONE NORME REGIONALL....... 500,00 500,00 500,00 500,00 1.500,00
3075 DIRITTI DI SEGRETERIA......... 500,00 500,00 200,00 200,00 200,00 600,00
3100 DIRITTI SUGLI ATTI DELLO STATO
(O 1T/ S— 500,00 200,00 200,00 200,00 600,00
3125 DIRITTI PER IL RILASC 10 DELLE
CARTE D'IDENTITA.............. 509,60 600,00 400,00 400,00 400,00 1.200,00
3150 DIRITTI SEGRETERIA SUI CERTI=
FICATI URBANISTICI........... 3.900,00 3.900,00 1.000,00 1.000,00 1.000,00 3.000,00
3175 PROVENTI QUOTE DI FREQUENZA E
REFEZIONE SCOLASTICA.......... 54.000,00 64.000,00 46.400,00 46.400,00 46.400,00 139.200,00
3200 PROVENTI DAI SERVIZI CIMITE=
Y — 12.800,00 12.800,00 15.000,00 10.000,00 10.000,00 35.000,00
3225 PROVENTI ILLUMINAZIONE PRIVATA
SEPOLTURE.......ccooovieveen. 5.400,00 5.400,00 7.140,00 7.140,00 7.140,00 21.420,00
3240 DEPURAZIONE E FOGNATURA....... 16.400,00 16.400,00 12.300,00 12.300,00 12.300,00 36.900,00
3250 PROVENTI DALL'ACQUEDOQTTO COMU=
Y 45.000,00 45.000,00 44.090,00 44.090,00 44.090,00 132.270,00
3275 PROVENTI DAL SERVIZIO TRASPOR=
TO STUDENT ..o 1.222,16
TOTALE CATEGORIA 17 139.731,76 159.600,00 172.230,00 152.230,00 152.230,00 476.690,00
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Accertamenti Previsioni PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE 2015 - 201 7
RISORSA ultimo eserc. eSercizio
chiuso in corso 2015 2016 2017 TOTALE
380 CANONE GESTIONE IMPOSTA PUB=
BLICITA' E AFFISSIONL......... 3.500,00 3.000,00 3.000,00 3.000,00 9.000,00
3350 FITTI CASE POPOLARI........... 33.000,00 33.000,00
3375 FITTI REALI DIVERSI........... 62,00 240,00
3380 CANONE OCCUPAZIONE SPAZI ED A=
REE PUBBLICHE.............. 2.125,36 2.200,00 1.000,00 1.000,00 1.000,00 3.000,00
3575 CONTRIBUTI PER DANNI DERIV. DA
ESTRAZIONE MATERIALE CAVE..... 20.000,00 71.000,00 84.000,00 175.000,00
TOTALE CATEGORIA 2* 2.187,36 5.940,00 57.000,00 75.000,00 88.000,00 220.000,00
CATEGORIA 3"
INTERESSI SU ANTICIPAZIONI E
CREDITI
3425 INTERESS! SULLE GIACENZE DI
CASSA......ooornn 150,92 1.000,00 500,00 500,00 500,00 1.500,00
TOTALE CATEGORIA 3* 150,92 1.000,00 500,00 500,00 500,00 1.500,00
CATEGORIA 5"
PROVENTI DIVERSI
3450 RIMBORSO QUOTA SPESE SCUOLA
MATERNA C.RAIMONDO......... 36.320,00 36.320,00 26.000,00 26.000,00 26.000,00 78.000,00
3510 CONTRIBUTI PER SPONSORIZZAZI04
NI DIVERSE.........ooo... 1.000,00 1.200,00
3525 RIMBORSO SPESE PERSONALE CO3
MANDATO PRESSO ALTRIENTI..... 22.400,00 22.400,00 22.400,00 67.200,00
3550 INTROITI DIVERSI.............. 53.551,10 53.600,00 9.000,00 9.000,00 9.000,00 27.000,00
TOTALE CATEGORIA 5" 90.871,10 91.120,00 57.400,00 57.400,00 57.400,00 172.200,00
TOTALE DEL TITOLO Il 23294114 257.660,00 287.130,00 285.130,00 298.130,00 870.390,00
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RISORSA

Accertamenti
ultimo eserc.
chiuso

Previsioni
eSercizio
in corso

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE 2015 - 201 7

2015

2016

2017

TOTALE

=

TITOLO IV

ENTRATE DERIVANTI DA ALIENA=
ZIONI, DA TRASFERIMENTI DI CA=
PITALE E DA RISCOSSIONE DI
CREDITI

CATEGORIA 1

ALIENAZIONE DI BENI PATRIMO=
NIALI

4050 ALIENAZIONE DI FABBRICATI E
BENI PATRIMONIALL............

4075 PROVENTI DALLE CONCESSIONI Cl=
MITERIALL......ooorrrrnns

5710,27

5.221,00

12.000,00

TOTALE CATEGORIA 1%

CATEGORIA 2

TRASFERIMENTI DI CAPITALE DAL=
LO STATO

4350 CONTRIBUTO REGIONALE PER OPER
MANUTENZIONE IMMOBILIARI......

m

10.931,27

13.908,35

12.000,00

TOTALE CATEGORIA 2

CATEGORIA 3

TRASFERIMENTI DI CAPITALE DAL=
LAREGIONE

4225 CONTRIBUTI REGIONALI PER ROCCA
VARANO....oooccvvrrrniren

4400 CONTRIBUTO REG.PER OPERE VARIE

13.908,35

26.823,90

12.411,95

102.494,12

12.411,95

102.494,12

TOTALE CATEGORIA 3"

CATEGORIA 4

TRASFERIMENTI DI CAPITALE DA
ALTRIENTI DEL SETTORE PUBBLI=
co

2250 CONTRIBUTI DA ENTI DEL SETTORE
PUBBLICO.......ccccoccrrrns

26.823,90

8.000,00

114.906,07

114.906,07

TOTALE CATEGORIA 4

8.000,00
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Accertamenti Previsioni PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE 2015 - 201 7 A
RISORSA ultimo eserc. eSercizio n
chiuso in corso 2015 2016 2017 TOTALE n
CATEGORIA 5"
TRASFERIMENTI DI CAPITALE DA
ALTRI SOGGETTI
4475 PROVENTI DERIVANTI DAL RILA=
SCIO DELLE CONCESSIONI EDILI=
V4| 32.936,69 60.000,00 20.000,00 20.000,00 20.000,00 60.000,00
5000 CONTRIBUTI E TRASFERIMENTI DA
ENTI DIVERSI SETTORE PUBBLICO
E PRIVATO........ccooorrrnee 24.353,10 24.353,10 24.353,10
TOTALE CATEGORIA 5" 57.289,79 60.000,00 44.353,10 20.000,00 20.000,00 84.353,10
CATEGORIA 6"
RISCOSSIONE DI CREDITI
2140 CONTRIBUTI E TRASFERIMENTI DA
ENTI DEL SETTORE PUBBLICO E
PRIVATO.....ccooemmmmnn 11.628,44 11.628 44
TOTALE CATEGORIA 6" 11.628,44 11.628,44
TOTALE DEL TITOLO IV 108.953,31 80.000,00 170.887,61 20.000,00 20.000,00 210.887,61
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Accertamenti | Previsioni PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE 2015 - 201 7 |A
RISORSA ultimo eserc. esercizio n
chiuso in corso 2015 2016 2017 TOTALE n.
TITOLO V
ENTRATE DERIVANTI DA ACCENSIO:
NE DI PRESTITI
CATEGORIA 17
Ai\i-T-IHC-I-F:AZIONI DI CASSA
5025 ANTICIPAZIONI DI CASSA........ 200.000,00 200.000,00 200.000,00 200.000,00 600.000,00
TOTALE CATEGORIA 17 200.000,00 200.000,00 200.000,00 200.000,00 600.000,00
CATEGORIA 3
ASSUNZIONE DI MUTUI E PRESTITI
5050 ACCENSIONE DI PRESTITI PER Fl=
NANZIAMENTO DI OPERE PUBBLICHE 39.985,69 30.985,69
TOTALE CATEGORIA 3" 39.985,69 30.985,69
TOTALE DEL TITOLO V 200.000,00 239.985,69 200.000,00 200.000,00 639.985,69
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Accertamenti | Previsioni PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE 2015 - 201 7 |A
RISORSA ultimo eserc. esercizio n
chiuso in corso 2015 2016 2017 TOTALE n.
RIEPILOGO TITOLI
Tkkkkkkkkkkikkkk
TITOLO |
ENTRATE TRIBUTARIE 503.844,21 536.757,42 528.284,99 523.284,99 518.284,99 1.569.854,97
TITOLO Il
ENTRATE DERIVANTI DA CONTRIBU=
Tl E TRASFERIMENTI CORRENTI
DELLO STATO, DELLA REGIONE E
DI ALTRI ENTI PUBBLICI ANCHE
IN RAPPORTO ALL'ESERCIZIO DI
FUNZIONI DELEGATE DALLA REGIO=
NE 47.545,09 45.052,84 20.312,84 20.312,84 20.312,84 60.938,52
TITOLO I
ENTRATE EXTRATRIBUTARIE 232.941,14 257.660,00 287.130,00 285.130,00 298.130,00 870.390,00
TITOLO IV
ENTRATE DERIVANTI DA ALIENA=
ZIONI, DA TRASFERIMENTI DI CA=
PITALE E DA RISCOSSIONE DI
CREDITI 108.953,31 80.000,00 170.887,61 20.000,00 20.000,00 210.887,61
TITOLO V
ENTRATE DERIVANTI DA ACCENSIO=
NE DI PRESTITI 200.000,00 239.985,69 200.000,00 200.000,00 £39.985,69
TOTALE 893.283,75 | 111947026 | 1.246.601,13 | 1.048.727,83 |1.056.727,83 | 3.352.056,79
AVANZO DI AMMINISTRAZIONE
Fondo vinc. spese correnti 1.000,00 1.000,00
Fondo vinc. spese c.to capit. 1.766,87 1.766,87
TOTALE GENERALE ENTRATA 893.283,75 | 111947026 | 1.249.368,00 | 1.048.727.83 |1.056.727,83 | 3.354.823,66




